
 
 
 
      402-08/14-01/19 
      2214/02-01-14-7 
      18. prosinac 2014. 
 
 
  
 
 Na temelju članka 15. Statuta općine Hum na Sutli («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» br.11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na 
sjednici održanoj 17. prosinca 2014. godine donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
I.  

 

Prihvaća se Program rada za 2015. godinu i Financijski plan  Narodne 
knjižnice Hum na Sutli za 2015. godinu s projekcijom za 2016. i 2017. godinu.   

 
II. 

 

Program rada i Financijski plan iz točke I. prilaže se Zaključku i njegov je 
sastavni dio.  

 
III. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“, a primjenjuje se od 01.siječnja 2015. godine.   
 

   

 
 

       
            PREDSJEDNICA 

               OPĆINSKOG VIJEĆA  
        Rozalija Miklaužić 

 
 
 
 
 
 
 


